

Наименование
стройки -НАМАНГАН ВИЛОЯТИ ТУРАКУРГОН ТУМАНИ ШИМОЛИЙ АЙЛАНМА ЙУЛИ
ХУДУДИДА ЖОЙЛАШГАН МЕТЕРИОЛОГИК ЛАКАТОР СТАНЦИЯСИ**ВЕДОМОСТЬ ПОТРЕБНЫХ РЕСУРСОВ № 1-1**

Объект - НЭО

на СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

Основание: СОГЛАСНО РАБОЧЕГО ПРОЕКТА

Составлена В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п/п	Шифр (обоснование)	Код ABC	Наименование ресурса	Единица измерени я	Сметная потреб- ность	Сметная стоимость, СУМ	
						в текущем уровне единицы	всего
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Затраты труда</i>							
1.		1	Затраты труда рабочих-строителей	чел.-ч	76.81575	19512.54	1498870
2.		3	Затраты труда машинистов	чел.-ч	14.12292	0	0
Итого по трудовым ресурсам				СУМ			1498870
<i>Строительные машины и механизмы</i>							
1.		101	Автогидроподъемники высотой подъема 12 м	маш.-ч	0.919	79942	73471
2.		112	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	0.001	72437	98
3.		259	Бульдозеры при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 96 (130) кВт (л.с.)	маш.-ч	0.243	143820	35019
4.		403	Вибраторы глубинные	маш.-ч	0.463	1081	500
6.		660	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 атм.) 5 м3/мин	маш.-ч	1.252	76681	96041
7.		762	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.145	127627	18468
8.		766	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0.247	127627	31526
9.		983	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	маш.-ч	4.874	23597	115000
10.		1070	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	маш.-ч	3.990	100186	399742
11.		1135	Машины поливомоечные 6000 л	маш.-ч	0.573	97872	56090
12.		1571	Пила электрическая цепная	маш.-ч	0.015	916	14
13.		1866	Трамбовки пневматические	маш.-ч	5.018	961	4822
14.		2016	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	2.833	4656	13191
15.		2264	Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 0,65 м3	маш.-ч	1.878	125342	235422
Итого по строительным машинам				СУМ			1079404
<i>Строительные материалы, изделия и детали</i>							
1.		6312	Бетон тяжелый класса В7,5 /М-100/ фракции 5-20 мм	м3	1.795	381190	684312
2.		11291	Песок для строительных работ природный для строительных растворов: средний	м3	0.017	68466	1160
3.		30135	Битум	т	0.012	4695652	56348
5.		30484	Болты строительные с гайками и шайбами	кг	3.051	14002	42720
7.		30972	Краски для наружных работ черная, марок МА-015, ПФ-014	т	0.002	22000000	35200
9.		31248	Лак битумный БТ-123	т	0.001	14600000	13009
14.		34502	Портландцемент общестроительного назначения бездобавочный марки 500	т	0.020	603173.04	12269
15.		35377	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	0.691	9608.7	6636
16.		36061	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0.012	3435000	41110
18.		51619	Щиты из досок толщиной 25 мм	м2	1.128	37500	42306
19.		58155	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	т	0.033	7486957	247968
21.		###	Стойки вибрированные для опор воздушных линий электропередач напряжения 0,38 кв, длина 10,5 м, марка изделия СВ105	шт	4.000	1423521	5694084
1.	ТКАТАЛОГ		Железобетонная приставка длиной 3,6м под КТПС	шт	2.000	206251	412502
2.	ТКАТАЛОГ		металлоконструкция	КГ	161.800	14174	2293353
3.	ТКАТАЛОГ		МЕТАЛ ДЛЯ МОЛНЕОЗАЩИТА	ТН	0.100	6120959	609097

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	ТКАТАЛОГ		Стал угловая	тн	0.113	6120959	691668
5.	ТКАТАЛОГ		Зажим ПА	шт	12.000	8500	102000
6.	ТКАТАЛОГ		СТОЙКИ МЕТАЛИЧЕСКИЕ	шт	7.000	1092000	7644000
7.	ТКАТАЛОГ		ПЕСОК	м3	26.000	43846.12	1139999
8.	ТКАТАЛОГ		НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНАЯ ДЛ-10	шт	8.000	68000	544000
9.	ТКАТАЛОГ		НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНАЯ ДЛ-16	шт	8.000	161000	1288000
10.	ТКАТАЛОГ		Кабели силовые с алюминиевыми жилами в ПВХ изоляции и оболочке АВВГ 4Х10	1000М	0.135	5068696	684274
11.	ТКАТАЛОГ		Кабели силовые с алюминиевыми жилами в ПВХ изоляции и оболочке АВВГ 4х16	1000М	0.150	13067522	1960128
12.	ТКАТАЛОГ		ПРОВОДНИК	шт	1.000	17850	17850
13.	ТКАТАЛОГ		ПРОВОДНИК	м	6.000	9850	59100
14.	ТКАТАЛОГ		ОШИНОВКА	м	9.000	5500	49500
15.	ТКАТАЛОГ		Зажим аппаратный А2А	шт	6.000	17500	105000
16.	ТКАТАЛОГ		Зажим ПС-2	шт	4.000	8500	34000
17.	ТКАТАЛОГ		Изолятор ПС-70	шт	12.000	18349	220188
18.	ТКАТАЛОГ		КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДА	шт	2.000	107704.72	215409
19.	ТКАТАЛОГ		Изолятор ШФ-10Г	шт	5.000	18349	91745
20.	ТКАТАЛОГ		Колпачок К-6	шт	5.000	1380	6900
21.	С157-0073		ПРОВОДА ДЛЯ ВОЗДУШНЫХ ЛИНИЙ ЭЛЕКТРОПЕРЕДАЧИ ИЗ СТАЛЬНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ПРОВОДОВ 1 ГРУППЫ И АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОВОЛОК МАРКИ АС СЕЧ. 35/6.2 ММ2	т	0.081	30536522	2468878
Итого по материальным ресурсам				СУМ			27514714
Оборудование							
1.	ТКАТАЛОГ		ДИЗЕЛЬНАЯ ГЕНЕРАТОР АВТОЗАПУСТ 30кВА ДГА-30кВА	шт	1.000	41739130	41739130
2.	ТКАТАЛОГ		УЛИЧНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК НА СОЛНЕЧНОЙ БАТАРЕЕ	ком	7.000	616783	4317481
3.	ТКАТАЛОГ		МОЛНЕОПРИЕМНИК	тн	1.000	2050000	2050000
4.	ТКАТАЛОГ		Комплектная трансформаторная подстанция сельского типа КТПс-10/0,4,63КВА	шт	1.000	35000000	35000000
Итого по оборудованию				СУМ			83106611

Составил:

Н.ГАЮПОВ

Проверил:

А.ХОЛМИРЗАЕВ